1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

EDITAL Nº 019, DE 27 DE JANEIRO DE 2022
REFERENTE AO EDITAL Nº 004, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS PARA
O PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, nomeada pela
Portaria nº 590/2020, de 10 de dezembro de 2020, DOU de 11 de dezembro de
2020 no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO
FINAL DE INSCRITOS para o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto para atender à
necessidade temporária de excepcional interesse público na Área de Educação
Especial.

1. Não houve interposição de recursos à lista preliminar.

2. Homologação final dos inscritos.

Nº Inscrição Nome Situação da Inscrição

86049 ALEXANDRA DE MOURA HOMOLOGADA

86039 CÉSAR AUGUSTO ROBAINA FILHO NÃO HOMOLOGADA*

86040 CÍNTIA BISSACOTTI HOMOLOGADA

86045 DANIELA CAMILA FROEHLICH HOMOLOGADA

86064 EDIGA RAIANA BORGES LOCATELLI NÃO HOMOLOGADA *

86061 ELFI FENSTERSEIFER NÃO HOMOLOGADA *

86043 ELISA BASTOS NÃO HOMOLOGADA *

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi

86048 FRANCIELE RUSCH KÖNIG HOMOLOGADA

86044 IRIS CRISTINA DATSCH TOEBE HOMOLOGADA

86059 JOÍSE DE BRUM BERTAZZO HOMOLOGADA

86041 JUSSARA WEINERT MENEZES NÃO HOMOLOGADA *

86052 KETLIN ALMEIDA FERREIRA HOMOLOGADA

86062 MARA ELIANE LOOSE NÃO HOMOLOGADA *

86055 NILDA CLAIR DE SOUZA BINN NÃO HOMOLOGADA *

86065 PAULA LIDIANE CEZAR PEREIRA NÃO HOMOLOGADA *

86046 PRISCILA BARROZO MANZONI HOMOLOGADA

86054 RUBIA FRANCIELE EPPLE SEVERO HOMOLOGADA

86060 YASMINE ESPINDOLA PÔRTO HOMOLOGADA

* Não atendeu ao item 3.6.1  do Edital 004/2022.

Panambi, 27 de janeiro de 2022.

LISIANE GOETTEMS
Diretora Geral/Substituta

Portaria nº 590/2020

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA-Campus Panambi